

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **02002**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04067650871**  
Codice fiscale: **04067650871**  
Denominazione: **Ambiente & Disinfestazione S.r.l.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Venezia n.14**  
CAP: **95045**  
Comune: **Misterbianco**  
Provincia: **CT**  
Nazione: **IT**

## Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**  
Numero di iscrizione: **271501**  
Capitale sociale: **10000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Recapiti

Telefono: **095-472916**  
E-mail: **ambienteedisinfestazionesrl@pec.buffetti.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**  
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS-TAORMINA**

## Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO', S.N.**  
CAP: **98035**  
Comune: **GIARDINI NAXOS**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-06-12** (12 Giugno 2021)  
Numero documento: **286/2021**  
Importo totale documento: **1018.70**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1669649**  
Data ordine di acquisto: **2021-04-19** (19 Aprile 2021)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2331546A1**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### ***Nr. linea: 001***

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei Pagamenti - Art. 17-ter  
DPR 633/1972**  
Quantità: **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 002***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **CODICE ARTICOLO**  
Valore: **000044**

Descrizione bene/servizio: **DISINFEST. DA PROCESSIONARIA**  
Quantità: **1.0000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **700.000000**  
Valore totale: **700.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 003**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**  
Valore: **000106**  
Descrizione bene/servizio: **TRAPPOLA PER PROCESSIONARIA**  
Quantità: **3.0000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **45.000000**  
Valore totale: **135.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 004**

Descrizione bene/servizio: **RAPPORTO DI SERVIZIO N. 562 DEL  
21/4/21**  
Quantità: **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 005**

Descrizione bene/servizio: **DDT N.432 DEL 7/5/21**  
Quantità: **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 006**

Descrizione bene/servizio: **FATTURA EMESSA IN ACCONTO  
TRATTATIVA**  
Quantità: **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 007**

Descrizione bene/servizio: **N.1669649 DATA STIPULA CONTRATTO  
19/4/21**  
Quantità: **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 008**

Descrizione bene/servizio: **CIG Z2331546A1**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **835.00**

Totale imposta: **183.70**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-07-12** (12 Luglio 2021)

Importo: **835.00**

Codice IBAN: **IT14J0200884071000010733756**